
Generelle vilkår for våre programvarer 
 
1. Avtalen gjelder 
Avtalen gjelder abonnement av programvare fra Akelius AS i henhold til bestilling.  
 
2. Partene 
Avtalen gjelder mellom Akelius AS og den som har bestilt programvaren fra Akelius AS, 
heretter kalt abonnementshaver.  
 
Alle rettigheter til programvaren, dokumentasjon til programvaren, bøker og annet 
materiale til programmer fra Akelius AS eies av Wolters Kluwer International Holding BV, 
Nederland. Akelius AS er generalagent i Norge. Opphavsretten til programmet, og det 
øvrige materialet er beskyttet av internasjonale konvensjoner og norsk lov om 
opphavsrett. 
 
3. Rettigheter og plikter 
Akelius AS gir abonnementshaver en begrenset ikke-eksklusiv rett til bruk av 
programvaren for det antall brukerlisenser som er avtalt i abonnementsperioden.  
 
Akelius AS forplikter seg i abonnementsperioden til å vedlikeholde programmet, og gi 
teknisk og faglig brukerstøtte ifm bruk av programmet.   
 
Akelius AS garanterer at programmet kan benyttes sammen med operativsystemene 
Microsoft Windows 2000/XP og Vista.  
 
Abonnementshavers rett til å bruke programmet opphører dersom abonnementsavgiften 
ikke er betalt innen forfalsdato. I tillegg til abonnementsavgiften kommer det et 
ekspedisjonsgebyr på kr 100,-.  
 
Abonnementshaver har ikke rett eller mulighet til å bruke programmet på noen måte 
etter at abonnementet har blitt oppsagt eller utløpt. Filer som er laget i programmet må 
derfor overføres til PDF/Word før utløpet av abonnementsperioden dersom disse skal 
benyttes i ettertid.  
 
4. Ansvarsfraskrivelse 
Akelius AS ønsker å presisere at programmet selges som et praktisk hjelpemiddel for 
fagpersoner. Akelius AS fraskriver seg ethvert ansvar for direkte eller indirekte tap eller 
skade som følge av installasjon, oppdatering og bruk av programmet. 
Abonnementshaver har således det fulle ansvar for kvaliteten på det ferdige produktet, 
herunder at produktet får de rettsvirkninger som er forutsatt.  
 
5. Fornying av abonnementsperioden - oppsigelse 
12-måneders abonnement fornyes automatisk dersom Akelius AS ikke har mottatt 
skriftlig oppsigelse innen neste fakturaforfall. 
 
3-måneders abonnement gir ikke rett til automatisk fornyelse.  


